MC33771B_SDS
电池单元控制器 IC
第 6.0 版——2020 年 6 月 22 日 产品缩略版数据手册
1 简介
33771 是一款 SMARTMOS 锂离子电池单元控制器 IC，专为混合动力汽车(HEV)和电动汽
车(EV)等汽车应用以及能源存储系统(ESS)和不间断电源(UPS)系统等工业应用而设计。
该器件对差分电池单元电压和电流执行 ADC 转换，并进行电池库仑计数和电池温度测量。
该信息通过串行外设接口(SPI)或变压器隔离(TPL)以数字方式传输到微控制器进行处理。

MC33771BSDS 本文档中所有信息均受法律免责声明保护。 © NXP B.V. 2020。保留所有权利。
产品缩略版数据手册 第 6.0 版——2020 年 6 月 22 日 4 / 29
5 订购信息
5.1 器件编号定义
MC33771B x y z AE/R2
表 1. 器件编号详解
代码 选项 说明
x
S x = S（SPI 通信类型）
T x = T（TPL 通信类型）
y
A y = A（高级）
B y = B（基础）
P y = P（特级）
z
1 z = 1（7 至 14 个通道）
2 z = 2（7 至 8 个通道）
 AE 封装后缀
 R2 卷带标识符
恩智浦半导体 MC33771B_SDS
电池单元控制器 IC
MC33771BSDS 本文档中所有信息均受法律免责声明保护。 © NXP B.V. 2020。保留所有权利。
产品缩略版数据手册 第 6.0 版——2020 年 6 月 22 日 5 / 29
5.2 器件编号列表
本小节描述可订购器件编号及其差异。官网上提供可订购器件编号。如需确定该器件的可订
购器件编号，请访问 http://www.nxp.com。
表 2. 高级系列可订购器件表
温度范围为-40 至 105 °C
封装类型为 64 引脚 LQFP-EP
可订购器件 通道数 OV/UV 精密 GPIO 用作温度通道和 OT/UT 电流通道或库仑计数
SPI 通信协议
MC33771BSA1AE 7 至 14 是 是 否
MC33771BSA2AE 7 至 8 是 是 否
TPL 差分通信协议
MC33771BTA1AE 7 至 14 是 是 否
MC33771BTA2AE 7 至 8 是 是 否
表 3. 基础系列可订购器件表
温度范围为-40 至 105 °C
封装类型为 64 引脚 LQFP-EP
可订购器件 通道数 OV/UV 精密 GPIO 用作温度通道和 OT/UT 电流通道或库仑计数
SPI 通信协议
MC33771BSB1AE 7 至 14 是 否 否
MC33771BSB2AE 7 至 8 是 否 否
TPL 差分通信协议
MC33771BTB1AE 7 至 14 是 否 否
MC33771BTB2AE 7 至 8 是 否 否
表 4. 特级系列可订购器件表
温度范围为-40 至 105 °C
封装类型为 64 引脚 LQFP-EP
可订购器件 通道数 OV/UV 精密 GPIO 用作温度通道和 OT/UT 电流通道或库仑计数
SPI 通信协议
MC33771BSP1AE 7 至 14 是 是 是
MC33771BSP2AE 7 至 8 是 是 是
TPL 差分通信协议
MC33771BTP1AE 7 至 14 是 是 是
MC33771BTP2AE 7 至 8 是 是 是
恩智浦半导体 MC33771B_SDS
电池单元控制器 IC
MC33771BSDS 本文档中所有信息均受法律免责声明保护。 © NXP B.V. 2020。保留所有权利。
产品缩略版数据手册 第 6.0 版——2020 年 6 月 22 日 6 / 29